Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021 №   1068
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
взаимодействия   Администрации
Великого Новгорода  и  подведом-
ственных  структурным  подразде-
лениям Администрации Великого
Новгорода муниципальных учреж-
дений  с  организаторами   добро-
вольческой   (волонтерской)  дея-
тельности,   добровольческими
(волонтерскими) организациями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок взаимодействия Администрации Великого Новгорода и

подведомственных структурным подразделениям Администрации Великого

Новгорода муниципальных учреждений с организаторами добровольческой

(волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 22.06.2020

№ 2170, следующие изменения:

1.1. Абзац восьмой пункта 3.1 исключить;

1.2. Пункт 3.3 считать пунктом 3.4;

1.3. Дополнить новым пунктом 3.3 следующего содержания:

"3.3. Структурные подразделения и учреждения осуществляют

взаимодействие с Муниципальным ресурсным центром развития добровольчества

Великого Новгорода по всем вопросам, связанным с развитием добровольческого

2

движения на территории Великого Новгорода, в том числе по координации

совместной деятельности и обмену информацией в рамках данного направления.";

1.4. В абзаце втором пункта 4.6 слова "городского межведомственного совета

по развитию добровольчества (волонтерства) на территории Великого Новгорода"

заменить словами "городского межведомственного Совета по решению вопросов,

связанных с реализацией приоритетных направлений государственной молодежной

политики и развитием добровольчества (волонтерства) на территории Великого

Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

1068п